

Årsredovisning för  
**XSPECT SOLUTIONS AB**

559286-1826

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Andersson  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för XSPECT SOLUTIONS AB, 559286-1826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Xspect Solutions AB med säte i Stockholm bildades 2020 och tillhandahåller avancerade system och produkter inom forskning, utveckling samt kvalitetskontroll till industri, universitet, högskolor på den nordiska och Baltiska marknaden. Detta gäller såväl medicinsk forskning som materialforskning till all industri exempelvis stål, papper, trä, läkemedel, elektronik etc. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom försäljning, projektledning, affärsutveckling och ledarskap, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har detta fjärde räkenskapsår motsvarat förväntningar och lagt en god grund för nästkommande år. Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med tidigare år på grund av ökad efterfrågan och förbättrad konkurrenssituation i kombination med ökade statliga anslag för forskning och utveckling inom de nordiska länderna. Under året har många nya affärsmöjligheter genererats då företaget genom flertalet produktförsäljningar skapat nya affärsrelationer med bland annat nyckelkunder i regionen. Företaget har även en hög kompetens när det kommer till produktkännedom och tekniska kunskaper inom sitt affärsområde vilket gjort att dess lokala Nordiska service och support inklusive utbildningar och kundrådgivning har givit företaget ett gott renommé samt en stark position i regionen. Företagets VD Michael Andersson ser därför med tillförsikt fram mot en fortsatt stark tillväxt under 2025 och framåt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 404 085	5 187 885	4 553 542	6 078 229
Resultat efter finansiella poster	728 342	397 337	88 110	1 477 636
Soliditet %	39,2	32,3	25,8	60,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	727 075	310 896
Balanseras i ny räkning		310 896	-310 896
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			571 193
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>537 971</b>	<b>571 193</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	537 971
Årets resultat	571 193
<b>Summa</b>	<b>1 109 164</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	709 164
<b>Summa</b>	<b>1 109 164</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 404 085	5 187 885
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	4	191 124	-849 725
Övriga rörelseintäkter		129 786	76 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 724 995</b>	<b>4 414 521</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 389 338	-1 493 100
Övriga externa kostnader		-895 162	-818 176
Personalkostnader	2	-1 683 890	-1 487 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 617	-71 570
Övriga rörelsekostnader		-54 423	-103 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 028 430</b>	<b>-3 973 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 565</b>	<b>441 367</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 154	-21 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 377	-22 552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 777</b>	<b>-44 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>728 342</b>	<b>397 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>728 342</b>	<b>397 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 149	-86 441
<b>Årets resultat</b>		<b>571 193</b>	<b>310 896</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 760	24 377
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 760</b>	<b>24 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 760</b>	<b>24 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 431 697	1 474 282
Övriga fordringar		340 722	227 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 160	116 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 835 579</b>	<b>1 818 466</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 039 168	1 450 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 039 168</b>	<b>1 450 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 874 747</b>	<b>3 269 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 893 507</b>	<b>3 293 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		537 971	727 075
Årets resultat		571 193	310 896
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 109 164</b>	<b>1 037 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 134 164</b>	<b>1 062 971</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 508	8 472
Pågående arbete för annans räkning	4	1 048 239	1 239 363
Leverantörsskulder		330 918	593 616
Övriga skulder		317 138	225 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 540	163 070
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 759 343</b>	<b>2 230 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 893 507</b>	<b>3 293 454</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 121	370 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 121
Försäljningar/utrangeringar		-370 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 121</b>	<b>28 121</b>
Ingående avskrivningar	-3 744	-6 166
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		73 992
Årets avskrivningar	-5 617	-71 570
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 361</b>	<b>-3 744</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 760</b>	<b>24 377</b>

## Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</b>		
Fakturerat belopp	-1 048 239	-1 239 363
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>-1 048 239</b>	<b>-1 239 363</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	703 000	350 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>703 000</b>	<b>350 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Olov Michael Andersson*  
Olov Michael Andersson  
Verkställande direktör

2025-06-17  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Parameter Revision AB

*Josef Lasse Bergerheim*  
Josef Lasse Bergerheim  
Auktoriserad revisor
